
SK Kamraterna Rankinglista 2006-01-01 

  

Namn   

1 Bengt Svensson 2463 

2 Ingvar Andréasson 2417 

3 Gösta Svenn 2385 

4 Dennis Wallin 2319 

5 Jesper Hamark 2304 

6 Matti Svenn 2290 

7 Olle Häggström 2263 

8 Anders Wengholm 2261 

9 Tom Borvander 2238 

10 Lars Madebrink 2220 

11 Johan Andersson *2213 

12 Michael Andersson 2211 

13 Ulf Mårtensson 2189 

14 Olli Svenn 2124 

15 Ulf Nyberg 2100 

16 Magnus Eriksson 2078 

17 Sven-Göran Malmgren 2060 

18 Martin Danerud 2053 

19 Uno Axelsson 2033 

20 Torbjörn Larsson 1966 

21 Anders Knutsson 1950 

22 Hans Svedberg 1945 

23 Dzevat Zuta 1850 

24 Kent Jägerflod 1835 

25 John Stones 1771 

26 Garry Wikström 1752 

27 Stig Larsson 1733 

28 Fredrik Josefsson 1733 

29 Göran Flisberg 1729 

30 Ola Westerlund 1712 

31 Björn Lindblad 1698 

32 Rune Torstensson 1695 

33 Ingvar Gummesson 1679 

34 Kristjan Hallberg 1650 

35 Dan Hallesten 1630 

36 Börje Johansson 1627 

37 Georgios Lappas 1613 

38 Erik Grip 1598 

39 Harry Svenn 1564 

 

 



40 Risto Latvala 1544 

41 Ingemar Johansson 1542 

42 Jan Stervik 1521 

43 Henrik Boustedt 1505 

44 Peter Nordlander 1496 

45 Bryn Roughsedge 1484 

46 Eero Kuparinen 1480 

47 Martin Johansson 1477 

48 Paul Källman 1460 

49 Leif Kennedy 1457 

50 Per-Åke Björlin 1437 

51 Lennart Olsson 1435 

52 Ingvar Persson 1361 

53 Teemu Pekkanen 1343 

54 Ingvald Börjesson 1303 

55 Tommy Svensson 1240 

56 Axel Flinth 1175 

57 Andreas Gustavsson 1170 

58 Anders Eriksson 1164 

59 Jonathan Röhss 1125 

60 Jimmy Börjesson 1100 

61 Tobias Hillin 1100 

62 Anders Wallenius 1100 

* huved reg. i annan klubb  



RATINGLISTA FÖR SK KAMRATERNA 

2006-05-01 

1 Bengt Svensson 2496     

2 Ingvar Andréasson 2417     

3 Gösta Svenn 2380     

4 Jesper Hamark 2327     

5 Dennis Wallin 2313     

6 Matti Svenn 2263     

7 Anders Wengholm 2255     

8 Olle Häggström 2243     

9 Tom Borvander 2237     

10 Lars Madebrink 2217     

11 Johan Andersson 2213 *   

12 Michael Andersson 2204     

13 Ulf Mårtensson 2172     

14 Olli Svenn 2124     

15 Ulf Nyberg 2112     

16 Hans Svedberg 2085     

17 Magnus Eriksson 2081     

18 Sven-Göran Malmgren 2060     

19 Martin Danerud 2031     

20 Torbjörn Larsson 1966     

21 Uno Axelsson 1935     

22 Anders Knutsson 1924     

23 Dzevat Zuta 1850     

24 John Stones 1771     

25 Ingvar Gummesson 1770     

26 Björn Lindblad 1760     

27 Garry Wikström 1752     

28 Kent Jägerflod 1748     

29 Georgios Lappas 1745     

30 Stig Larsson 1738     

31 Fredrik Josefsson 1737     



32 Ola Westerlund 1725     

33 Göran Flisberg 1717     

34 Rune Torstensson 1709     

35 Kristjan Hallberg 1650     

36 Börje Johansson 1627     

37 Dan Hallesten 1602     

38 Erik Grip 1598     

39 Harry Svenn 1548     

40 Ingemar Johansson 1542     

41 Peter Nordlander 1530     

42 Paul Källman 1508     

43 Henrik Boustedt 1505     

44 Jan Stervik 1502     

45 Lennart Olsson 1490     

46 Bryn Roughsedge 1484     

47 Eero Kuparinen 1480     

48 Risto Latvala 1478     

49 Martin Johansson 1422     

50 Per-Åke Björlin 1422     

51 Leif Kennedy 1418     

52 Teemu Pekkanen 1343     

53 Ingvar Persson 1314     

54 Ingvald Börjesson 1303     

55 Tommy Svensson 1240     

56 Axel Flinth 1175     

57 Andreas Gustavsson 1171     

58 kim Sergey 1167     

59 Anders Eriksson 1164     

60 Jonathan Röhss 1125     

61 Jimmy Börjesson 1100     

62 Tobias Hillin 1100     

63 Anders Wallenius 1100     

* = Huvudregistrerad i annan klubb  
Uppdaterad 2006-05-07  
Av Ingvar Andreasson  
 



RATINGLISTA FÖR SK KAMRATERNA 2006-09-01 

          

  Förnamn Efternamn Tal   

1 Bengt Svensson 2496   

2 Ingvar Andréasson 2417   

3 Gösta Svenn 2380   

4 Jesper Hamark 2369   

5 Dennis Wallin 2308   

6 Matti Svenn 2263   

7 Anders Wengholm 2255 * 

8 Olle Häggström 2243   

9 Lars Madebrink 2217   

10 Johan Andersson 2213 * 

11 Michael Andersson 2204   

12 Tom Borvander 2196   

13 Ulf Mårtensson 2172   

14 Ulf Nyberg 2141   

15 Olli Svenn 2124   

16 Sven-Göran Malmgren 2060   

17 Magnus Eriksson 2056   

18 Martin Danerud 2031   

19 Hans Svedberg 1992   

20 Torbjörn Larsson 1966   

21 Anders Knutsson 1924   

22 Uno Axelsson 1916   

23 Bertil Westergren 1883 * 

24 Ingvar Gummesson 1843   

25 Stig Jonasson 1826   

26 Kent Jägerflod 1819   

27 Klas-Uno Larsson 1776 * 

28 Fredrik Josefsson 1774 * 

29 John Stones 1771   

30 Gustav Fhager 1770   

31 Per-Olof Jönbrink 1768 * 



32 Björn Lindblad 1756   

33 Garry Wikström 1752   

34 Stig Larsson 1738   

35 Göran Flisberg 1736   

36 Leif Selhag 1736 * 

37 Ola Westerlund 1727   

38 Rune Torstensson 1709   

39 Georgios Lappas 1669   

40 Börje Johansson 1627   

41 Dan Hallesten 1602   

42 Erik Grip 1598   

43 Harry Svenn 1548   

44 Ingemar Johansson 1542   

45 Peter Nordlander 1530   

46 Paul Källman 1508   

47 Henrik Boustedt 1505   

48 Jan Stervik 1502   

49 Lennart Olsson 1490   

50 Bryn Roughsedge 1484   

51 Risto Latvala 1478   

52 Martin Johansson 1422   

53 Leif Kennedy 1418   

54 Mike Larsson 1406   

55 Per-Åke Björlin 1393   

56 Ingvar Persson 1362   

57 Teemu Pekkanen 1343   

58 Ingvald Börjesson 1303   

59 Tommy Svensson 1240   

60 Axel Flinth 1175   

61 Andreas Gustavsson 1171   

62 Kim Sergey 1167   

63 Anders Eriksson 1164   

64 Jonathan Röhss 1125 * 

65 Jimmy Börjesson 1100   

66 Tobias Hillin 1100   



67 Anders Wallenius 1100   

 

 



RATINGLISTA FÖR SK KAMRATERNA 

2007-01 

  Förnamn Efternamn Tal Huvudreg. för annan klubb     

1 Bengt Svensson 2506       

2 Ingvar Andréasson 2415       

3 Jesper Hamark 2386       

4 Gösta Svenn 2374       

5 Dennis Wallin 2308       

6 Olle Häggström 2258       

7 Anders Wengholm 2255 *     

8 Matti Svenn 2251       

9 Lars Madebrink 2218       

10 Johan Andersson 2213 *     

11 Michael Andersson 2195       

12 Ulf Mårtensson 2189       

13 Tom Borvander 2162       

14 Ulf Nyberg 2154       

15 Olli Svenn 2124       

16 Sven-Göran Malmgren 2060       

17 Magnus Eriksson 2049       

18 Martin Danerud 2037       

19 Hans Svedberg 1982       

20 Torbjörn Larsson 1966       

21 Uno Axelsson 1957       

22 Anders Knutsson 1924       

23 Bertil Westergren 1854 *     

24 Fredrik Josefsson 1841 *     

25 Kent Jägerflod 1819       

26 Ingvar Gummesson 1803       

27 Björn Lindblad 1797       

28 John Stones 1788       

29 Göran Flisberg 1778       

30 Stig Larsson 1766       



31 Klas-Uno Larsson 1765 *     

32 Stig Jonasson 1762       

33 Per-Olof Jönbrink 1760 *     

34 Garry Wikström 1752       

35 Ola Westerlund 1727       

36 Leif Selhag 1725 *     

37 Rune Torstensson 1716       

38 Gustav Fhager 1695       

39 Georgios Lappas 1680       

40 Börje Johansson 1627       

41 Dan Hallesten 1599       

42 Erik Grip 1598       

43 Harry Svenn 1597       

44 Ingemar Johansson 1542       

45 Peter Nordlander 1515       

46 Martin Johansson 1512       

47 Risto Latvala 1507       

48 Henrik Boustedt 1505       

49 Paul Källman 1504       

50 Mike Larsson 1486       

51 Bryn Roughsedge 1484       

52 Jan Stervik 1476       

53 Lennart Olsson 1434       

54 Leif Kennedy 1410       

55 Per-Åke Björlin 1390       

56 Ingvar Persson 1370       

57 Teemu Pekkanen 1343       

58 Ingvald Börjesson 1303       

59 kim Sergey 1234       

60 Andreas Gustavsson 1171       

61 Anders Eriksson 1164       

62 Axel Flinth 1156       

63 Jonathan Röhss 1125 *     

64 Jimmy Börjesson 1100       

65 Tobias Hillin 1100       



66 Anders Wallenius 1100       

 

Uppdaterad 2007-01-09  

Av Ingvar Andreasson  



Ratinglista Maj 2007 

  Förnamn Efternamn Tal   

1 Bengt Svensson 2503   

2 Ingvar Andréasson 2400   

3 Jesper Hamark 2387   

4 Gösta Svenn 2362   

5 Dennis Wallin 2306   

6 Anders Wengholm 2255 * 

7 Olle Häggström 2243   

8 Matti Svenn 2236   

9 Lars Madebrink 2224   

10 Johan Andersson 2213 * 

11 Tom Borvander 2205   

12 Michael Andersson 2201   

13 Ulf Mårtensson 2152   

14 Olli Svenn 2124   

15 Ulf Nyberg 2084   

16 Martin Danerud 2073   

17 Sven-Göran Malmgren 2060   

18 Hatab Hashim 2040   

19 Magnus Eriksson 2008   

20 Uno Axelsson 1990   

21 Hans Svedberg 1989   

22 Torbjörn Larsson 1966   

23 Anders Knutsson 1906   

24 Bertil Westergren 1854 * 

25 Kent Jägerflod 1852   

26 Fredrik Josefsson 1846   

27 Göran Flisberg 1798   

28 Ingvar Gummesson 1790   

29 John Stones 1788   

30 Björn Lindblad 1787   

31 Klas-Uno Larsson 1765 * 

32 Stig Larsson 1761   



33 Per-Olof Jönbrink 1760 * 

34 Stig Jonasson 1754   

35 Garry Wikström 1752   

36 Leif Selhag 1725 * 

37 Ola Westerlund 1703   

38 Rune Torstensson 1691   

39 Georgios Lappas 1674   

40 Gustav Fhager 1638   

41 Börje Johansson 1632   

42 Dan Hallesten 1604   

43 Erik Grip 1598   

44 Harry Svenn 1567   

45 Ingemar Johansson 1542   

46 Mike Larsson 1519   

47 Jan Stervik 1512   

48 Henrik Boustedt 1505   

49 Risto Latvala 1493   

50 Paul Källman 1491   

51 Martin Johansson 1491   

52 Peter Nordlander 1490   

53 Bryn Roughsedge 1484   

54 Robert Andersson 1468   

55 Ingvar Persson 1454   

56 Manne  Sandström 1450   

57 Lennart Olsson 1417   

58 Leif Kennedy 1408   

59 Per-Åke Björlin 1377   

60 Teemu Pekkanen 1343   

61 Ingvald Börjesson 1303   

62 kim Sergey 1221   

63 Andreas Gustavsson 1171   

64 Anders Eriksson 1164   

65 Axel Flinth 1156   

66 Jonathan Röhss 1125 * 

67 Anders Wallenius 1100   



68 Julian Johnson 1100   

69 Tobias Hillin 1100   

70 Jimmy Börjesson 1100   

* Huvudreg. för annan klubb 

 
Uppdaterad 2007-05-21  
Av Ingvar andreasson  



Rankinglista September 2007 

Hej! 

Nu är den nya rankinglistan klar. Jag har inhämtat resultat från en mängd olika turneringar: SM, 

Göteborg Open, SCT Open, Deltalift Open, Ebbe Cup, Rödeby Open samt Spiltan Pelaro Cup. 

Flitigast har Jesper Hamark och Georg Lappas varit med 29 respektive 19 rankingpartier under 

perioden. Om ni ser några felaktigheter i listan, hör av er! 

Mvh Fredrik 

  

  Namn Ranking Partier 

1 Bengt Svensson 2508 9 

2 Ingvar Andreasson 2400   

3 Anton Åberg 2395   

4 Jesper Hamark 2381 29 

5 Gösta Svenn 2362   

6 Dennis Wallin 2306   

7 Anders Wengholm * 2255   

8 Olle Häggström 2243   

9 Lars Madebrink 2242 7 

10 Matti Svenn 2236   

11 Johan Andersson * 2213   

12 Tom Borvander 2205   

13 Michael Andersson 2201   

14 Ulf Mårtensson 2152   

15 Olli Svenn 2124   

16 Ulf Nyberg 2084   

17 Martin Danerud 2073   

18 Sven-Göran Malmgren 2060   

19 Hatab Hashim 2040   

20 Magnus Eriksson 2008   

21 Hans Svedberg 1997 7 

22 Uno Axelsson 1990   

23 Torbjörn Larsson 1966   

24 Anders Knutsson 1906   

25 Ingvar Gummesson 1874 9 

26 Bertil Westergren * 1870 7 



27 Fredrik Josefsson 1846   

28 Kent Jägerflod 1813 9 

29 Göran Flisberg 1798   

30 John Stones 1788   

31 Björn Lindblad 1787   

32 Klas-Uno Larsson * 1765   

33 Stig Larsson 1761   

34 Per-Olof Jönbrink * 1760   

35 Stig Jonasson 1754   

36 Garry Wikström 1752   

37 Leif Selhag 1725   

38 Georg Lappas 1712 19 

39 Ola Westerlund 1703   

40 Rune Torstensson 1691   

41 Börje Johansson 1632   

42 Gustav Fhager 1621 7 

43 Dan Hallesten 1604   

44 Erik Grip 1598   

45 Harry Svenn 1567   

46 Mike Larsson 1560 11 

47 Ingemar Johansson 1542   

48 Jan Stervik 1512   

49 Henrik Boustedt 1505   

50 Risto Latvala 1493   

51 Martin Johansson 1491   

51 Paul Källman 1491   

53 Peter Nordlander 1490   

54 Bryn Roughsedge 1484   

55 Robert Andersson 1470 8 

56 Ingvar Persson 1454   

57 Manne Sandström 1450   

58 Lennart Olsson 1417   

59 Leif Kennedy 1408   

60 Per-Åker Björlin 1377   

61 Teemu Pekkanen 1343   



62 Ingvald Börjesson 1303   

63 Kim Sergey 1221   

64 Andreas Gustavsson 1171   

65 Anders Eriksson 1164   

66 Axel Flinth 1156   

67 Jonathan Röhss * 1125   

68 Anders Wallenius 1100   

68 Jimmy Börjesson 1100   

68 Julian Johnson 1100   

68 Tobias Hillin 1100   

        

  * Huvudregistrerad i annan klubb   

        

 

Uppdaterad 2007-09-03  

Av Fredrik Josefsson  

E-post: fredrik.a.josefsson@gmail.com  

mailto:fredrik.a.josefsson@gmail.com


Rankinglistan 2008-01-01 

  Namn Ranking Partier     Namn Ranking Partier 

1 Bengt Svensson 2515 5   35 Lars Andersson 1750   

2 Ingvar Andreasson 2398 5   36 Leif Selhag * 1748 ? 

3 Anton Åberg 2393 4   37 Björn Lindblad 1745 7 

4 Jesper Hamark 2380 5   38 Per-Olof Jönbrink * 1743 ? 

5 Gösta Svenn 2358 5   39 Ola Westerlund 1722 9 

6 Dennis Wallin 2306     40 Rune Torstensson 1710 2 

7 Lars Madebrink 2259 5   41 Georg Lappas 1682 20 

8 Anders Wengholm * 2255     42 Börje Johansson 1632   

9 Matti Svenn 2246 5   43 Dan Hallesten 1628 8 

10 Olle Häggström 2239 5   44 Gustav Fhager 1621 8 

11 Sigurdur Steindorsson 2207 3   45 Kristjan Hallberg 1616 8 

12 Michael Andersson 2196 1   46 Harry Svenn 1567   

13 Tom Borvander 2191 3   47 Peter Nordlander 1545 11 

14 Ulf Nyberg 2163 14   48 Ingemar Johansson 1542 1 

15 Ulf Mårtensson 2152     49 Mike Larsson 1529 10 

16 Olli Svenn 2124     50 Jan Stervik 1512   

17 Johan Andersson * 2107     51 Henrik Boustedt 1505   

18 Martin Danerud 2073     52 Paul Källman 1491   

19 Sven-Göran Malmgren 2060     53 Martin Johansson 1486 11 



20 Hatab Hashim 2040     54 Risto Latvala 1459 2 

21 Magnus Eriksson 2002 2   55 Robert Andersson 1455 9 

22 Hans Svedberg 1998 3   56 Bryn Roughsedge 1452 3 

23 Christer Thörnqvist * 1996 6   57 Ingvar Persson 1443 11 

24 Bertil Westergren * 1946 ?   58 Lennart Olsson 1433 10 

25 Joel Eriksson * 1943 9   59 Manne Sandström 1407 6 

25 Uno Axelsson 1943 9   60 Leif Kennedy 1405 2 

27 Fredrik Josefsson 1928 11   61 Per-Åke Björlin 1388 9 

28 Anders Knutsson 1906     62 Ingvald Börjesson 1303   

29 Kent Jägerflod 1802 4   63 Matias Nordin 1300   

30 Göran Flisberg 1789 10   63 Sven Strömqvist 1300   

31 Stig Larsson 1776 7   65 Fred Persson 1250   

32 Ingvar Gummesson 1769 20   66 Kim Sergey 1228 2 

33 Klas-Uno Larsson * 1765 ?   67 Julian Johnson 1100   

34 Stig Jonasson 1754     68 Maxim Goretsky 1095 1 

 

skriv ut rankinglistan på en a4-sida, kräver pdf-läsare t.ex Foxit Reader 2.2 (2.13 mb) som kan laddas hem gratis 

här  

* Huvudregistrerad i en annan klubb 

Uppdaterad 2008-01-07 Av Fredrik Josefsson  

E-post: fredrik.a.josefsson@gmail.com 

  

ranking0801.PDF
http://www.foxitsoftware.com/
mailto:fredrik.a.josefsson@gmail.com


    

SK Kamraterna rankinglista 2008-05-01 
  Namn Ranking Partier     Namn Ranking Partier 

1 Bengt Svensson 2522 5   36 Björn Lindblad 1736 1 

2 Ingvar Andreasson 2418 4   37 Georg Lappas 1735 4 

3 Anton Åberg 2387 4   38 Per-Olof Jönbrink * 1708 6 

4 Gösta Svenn 2369 5   39 Ingvar Gummesson 1691 13 

5 Jesper Hamark 2358 7   40 Leif Selhag * 1676 13 

6 Dennis Wallin 2306     41 Rune Torstensson 1659 11 

7 Lars Madebrink 2255 4   42 Dan Hallesten 1641 2 

8 Matti Svenn 2238 6   43 Kristjan Hallberg 1635 17 

9 Anders Wengholm * 2236 4   44 Gustav Fhager 1621   

10 Olle Häggström 2228 5   45 Börje Johansson 1618 1 

11 Ulf Nyberg 2204 3   46 Harry Svenn 1540 5 

11 Michael Andersson 2204 1   47 Peter Nordlander 1532 15 

13 Sigurdur Steindorsson 2202 2   48 Ingemar Johansson 1512 3 

14 Tom Borvander 2188 2   49 Henrik Boustedt 1505   

15 Ulf Mårtensson 2160 3   50 Jan Stervik 1498 2 

16 Olli Svenn 2124     51 Stefan Sjöblom 1497 1 

17 Johan Andersson * 2107     52 Paul Källman 1491   

18 Martin Danerud 2073     53 Daniel Claussén 1477 1 

19 Sven-Göran Malmgren 2060     53 Martin Johansson 1477 3 

20 Magnus Eriksson 2056 6   55 Bryn Roughsedge 1474 3 

21 Hatab Hashim 2040     56 Robert Andersson 1455   

22 Hans Svedberg 2010 10   57 Risto Latvala 1443 3 

23 Christer Thörnqvist * 2008 3   58 Ingvar Persson 1435 4 

24 Joel Eriksson * 1948 1   59 Manne Sandström 1418 12 

25 Uno Axelsson 1942 3   60 Lennart Olsson 1417 8 

26 Bertil Westergren * 1909 7   61 Per-Åke Björlin 1405 3 

27 Anders Knutsson 1906     62 Leif Kennedy 1392 3 

28 Fredrik Josefsson 1881 8   63 Fred Persson 1327 15 

29 Göran Flisberg 1793 5   64 Ingvald Börjesson 1303   

30 Klas-Uno Larsson * 1765     65 Matias Nordin 1300   

31 Stig Jonasson 1754     66 Julian Johnson 1236 16 

32 Kent Jägerflod 1752 11   67 Kim Sergey 1211 3 

33 Stig Larsson 1741 11   68 Sven Strömqvist 1183 10 

34 Lars Andersson 1739 1   69 Maxim Goretsky 1095   

35 Ola Westerlund 1737 3     TOTALT   302 

  * Huvudregistrerad i annan klubb             

skriv ut rankinglistan på en a4-sida, kräver pdf-läsare t.ex Foxit Reader 2.2 (2.13 mb) som kan 

laddas hem gratis här  

Uppdaterad 2008-05-03 Av Fredrik Josefsson  

E-post: fredrik.a.josefsson@gmail.com 

  

rank20080501.pdf
http://www.foxitsoftware.com/
mailto:fredrik.a.josefsson@gmail.com


Kamraternas rankinglista 2008-09-01 
  Namn Ranking Partier     Namn Ranking Partier 

1 Bengt Svensson 2496 9   36 Lars Andersson 1739   

2 Ingvar Andreasson 2418     37 Ola Westerlund 1737   

3 Anton Åberg 2387     38 Per-Olof Jönbrink * 1716 6 

4 Gösta Svenn 2369     39 Ingvar Gummesson 1694 14 

5 Jesper Hamark 2358     40 Leif Selhag * 1676   

6 Dennis Wallin 2306     41 Rune Torstensson 1659   

7 Lars Madebrink 2255     42 Dan Hallesten 1641   

8 Matti Svenn 2238     43 Kristjan Hallberg 1635   

9 Anders Wengholm * 2236     44 Gustav Fhager 1621   

10 Olle Häggström 2228     45 Börje Johansson 1618   

11 Ulf Nyberg 2204     46 Harry Svenn 1540   

11 Michael Andersson 2204     47 Peter Nordlander 1532   

13 Sigurdur Steindorsson 2202     48 Ingemar Johansson 1512   

14 Tom Borvander 2188     49 Henrik Boustedt 1505   

15 Ulf Mårtensson 2160     50 Jan Stervik 1498   

16 Olli Svenn 2124     51 Paul Källman 1491   

17 Johan Andersson * 2107     52 Daniel Clausén 1477   

18 Martin Danerud 2073     52 Martin Johansson 1477   

19 Magnus Eriksson 2061 7   54 Bryn Roughsedge 1474   

20 Sven-Göran Malmgren 2060     55 Stefan Sjöblom 1447 7 

21 Hans Svedberg 2051 23   56 Risto Latvala 1443   

22 Hatab Hashim 2040     57 Robert Andersson 1439 12 

23 Christer Thörnqvist * 2008     58 Ingvar Persson 1435   

24 Uno Axelsson 1955 7   59 Manne Sandström 1418   

25 Joel Eriksson * 1948     60 Lennart Olsson 1417   

25 Anders Knutsson 1906     61 Per-Åke Björlin 1405   

27 Bertil Westergren * 1895 7   62 Leif Kennedy 1392   

28 Fredrik Josefsson 1881     63 Fred Persson 1327   

29 Göran Flisberg 1793     63 Ingvald Börjesson 1303   

30 Kent Jägerflod 1784 17   65 Matias Nordin 1300   

31 Klas-Uno Larsson * 1765     66 Julian Johnson 1236   

32 Björn Lindblad 1762 5   67 Kim Sergey 1211   



32 Georg Lappas 1762 5   68 Sven Strömqvist 1183   

34 Stig Jonasson 1754     69 Maxim Goretsky 1095   

35 Stig Larsson 1741             

  * Huvudregistrerad i annan klubb             

                  

Skriv ut rankinglistan på en a4-sida, kräver pdf-läsare t.ex Foxit Reader 2.2 (2.13 mb) som kan 

laddas hem gratis här  

Uppdaterad 2008-09-01 Av Fredrik Josefsson  

E-post: fredrik.a.josefsson@gmail.com 

  

rank0809.pdf
http://www.foxitsoftware.com/
mailto:fredrik.a.josefsson@gmail.com


Rankinglista 2008-09-01 
  Namn Ranking Partier     Namn Ranking Partier 

1 Bengt Svensson 2496 9   36 Lars Andersson 1739   

2 Ingvar Andreasson 2418     37 Ola Westerlund 1737   

3 Arash Akbarinia 2388     38 Per-Olof Jönbrink * 1716 6 

4 Anton Åberg 2387     39 Ingvar Gummesson 1694 14 

5 Gösta Svenn 2369     40 Leif Selhag * 1676   

6 Jesper Hamark 2358     41 Rune Torstensson 1659   

7 Dennis Wallin 2306     42 Dan Hallesten 1641   

8 Lars Madebrink 2255     43 Kristjan Hallberg 1635   

9 Matti Svenn 2238     44 Börje Johansson 1618   

10 Anders Wengholm * 2236     45 Harry Svenn 1540   

11 Olle Häggström 2228     46 Peter Nordlander 1532   

12 Ulf Nyberg 2204     47 Ingemar Johansson 1512   

12 Michael Andersson 2204     48 Henrik Boustedt 1505   

14 Tom Borvander 2188     49 Jan Stervik 1498   

15 Ulf Mårtensson 2160     50 Paul Källman 1491   

16 Johan Andersson * 2148     51 Daniel Clausén 1477   

17 Olli Svenn 2124     51 Martin Johansson 1477   

18 Martin Danerud 2073     53 Bryn Roughsedge 1474   

19 Magnus Eriksson 2061 7   54 Stefan Sjöblom 1447 7 

20 Sven-Göran Malmgren 2060     55 Risto Latvala 1443   

21 Hans Svedberg 2051 23   56 Robert Andersson 1439 12 

22 Hatab Hashim 2040     57 Ingvar Persson 1435   

23 Christer Thörnqvist * 2008     58 Manne Sandström 1418   

24 Uno Axelsson 1955 7   59 Lennart Olsson 1417   

25 Joel Eriksson * 1948     60 Per-Åke Björlin 1405   

25 Anders Knutsson 1906     61 Leif Kennedy 1392   

27 Bertil Westergren * 1895 7   62 Fred Persson 1327   

28 Fredrik Josefsson 1881     63 Ingvald Börjesson 1303   

29 Göran Flisberg 1793     64 Matias Nordin 1300   

30 Kent Jägerflod 1784 17   65 Julian Johnson 1236   

31 Klas-Uno Larsson * 1765     66 Kim Sergey 1211   

32 Björn Lindblad 1762 5   67 Sven Strömqvist 1183   



32 Georg Lappas 1762 5   68 Maxim Goretsky 1095   

34 Stig Jonasson 1754             

35 Stig Larsson 1741             

  * Huvudregistrerad i annan klubb             

                  

Skriv ut rankinglistan på en a4-sida, kräver pdf-läsare t.ex Foxit Reader 2.2 (2.13 mb) som kan 

laddas hem gratis här  

Uppdaterad 2008-09-15 Av Fredrik Josefsson  

E-post: fredrik.a.josefsson@gmail.com 

  

rank080901a.pdf
http://www.foxitsoftware.com/
mailto:fredrik.a.josefsson@gmail.com

